
 

На основу члана 18. Закона о Народној скупштини („Службени гласник 
РС“, број 9/10), члана 26. став 1. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 - Пречишћени текст) и члана 1. Меморандума о 
формирању Парламентарног форума Република Србија – Република Српска 01 
Број 02-1769/23 од 20. септембра 2023. године,  

Народна скупштина Републике Србије, на седници Првог ванредног 
заседања у Четрнаестом сазиву, одржаној 31. јула 2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О САСТАВУ ДЕЛЕГАЦИЈЕ  
НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ У ПАРЛАМЕНТАРНОМ ФОРУМУ  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – РЕПУБЛИКА СРПСКА 

1. У Одлуци о саставу делегације Народне скупштине у Парламентарном 
форуму Република Србија – Република Српска („Службени гласник РС“, број 
23/24), врши се следећа измена: 

1) Разрешава се Богдана Кољевић Грифит дужности члана делегације у 
Парламентарном форуму Република Србија – Република Српска. 

2) Бира се Бранко Лукић за члана делегације у Парламентарном форуму 
Република Србија – Република Српска.  

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 35 
У Београду, 31. јула 2024. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                 Ана Брнабић 

 

 


